Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Cultura

PORTARIA Nº 02/2019/PROCULT, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

O  Pró-Reitor  de  Cultura  da  Universidade  Federal  do  Cariri,  JOSÉ  ROBSON  MAIA  DE

ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Realizar, a pedido do atual coordenador, Patrick de Oliveira Almeida, a substituição

da coordenação do projeto de cultura “Laskan Nu Filme”. O projeto será coordenado, a partir da

entrega do Termo de Compromisso à Pró-Reitoria de Cultura, pelo docente Francisco das Chagas

Alexandre Nunes de Sousa, SIAPE: 1803496.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.